Habitación :          322 Fecha Salida :     24-05-16 Folio ID : 102172

1 No Aplica         719.49         719.49Alojamiento                        (  1) 

Sub Total         719.49
IVA(16.00%)         115.12
ISH(2.00%)          14.39
Total Facturado         849.00

Importe pagado         849.00

OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE  PESOS 00/100 M.N. 

Pago en una sola exhibicion
Metodo de Pago: Visa Card  (MXN) XXXXXXXXXXXX1512

Número de Cuenta: 1512

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.0|47356ED2-CE19-8D62-68E6-126C9591F13D|2016-05-24T09:10:04|lT70k6NjZm2EZpGq5HyfYmHtXSC